Ippodromo del Garigliano

Ippodromi Meridionali S.r.1.
M.1.P.AAF.

Programma Ufficiale
VIII Giornata
Giovedi 23 Luglio 2015

Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentari e della pesca

Guidatore N° Cavallo Mt Ses Eta Genealogia Allenatore Proprietario Colori
PROVA DI QUALIFICA - ORE 19:05 - Metri 1600 - T.Km 1.19.5

N.Gallucci 1 TIFFANY D'ETE 1600 f.b 3 Naglo e Liberta’ D'Ete N.Gallucci Gallucci Mario 982000192777339

G.Saggiomo 2 THINK BOSS " fb 3 Ati Om e Image Gams G.Saggiomo Scud. Oltremare 982000192776169

P.Palumbo 3 TOMJOAD DEL RONCO " ms 3 Naglo e Talia Del Ronco P.Palumbo Scud. La Nazionale Sas 380008000AT2603
PROVA DI RIQUALIFICA - ORE 19:20 - Metri 1600 - T.Km 1.17.5

Gior.D Aless. Sr 1 NO CONTEST BI 1600 m.b 8 Equinox Bi e Catch The Wind Gior.D"Alessand. Sr Mauro Anna 985000380504868

S.Di Vincenzo 2 MISTERO DEL NORD " mb 9 Gidde Palema e Toga Del Nord S.Di Vincenzo Nappi Gianfranco 977121002281366

U.Di Vincenzo 3 ODINO PMB " mb  7SJSPhotoe Gingervi® S.Di Vincenzo Sergio Raffaele 982009106727043

A.Castaldo 4 OBELIX DI CELLE " mb 7 Zinzan Brooke Tur e Tetra Di Celle A.Castaldo Mazzocca Francesco 982009106741210

G.Di Nardo 5 LAUDA GRIF " mb 10 Lindy Lane e Sunset Victory G.Perfetto Marrazzo Santo 977121002893220
PROVA DI RIQUALIFICA - Con Galoppino - DOPO LA 7*CORSA - Metri 1600 - T.Km 1.18.5

Gior.D Aless. Jr 1 SKIPPER BI 1600 m.b 4 Equinox Bi e Forever Bi Gior.D"Alessand. Jr Az.Agr. Biasuzzi Srl - Soc.Unip. 941000012740448

Ore 19:55 - PREMIO QUE VIVA LA VIDA - Metri 1600 - € 2.750,00 - Gentlemen
(977,50-467,50-255,00-127,50-85,00 ai proprietari;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 agli allenatori;57,50-27,50-15,00-7,50-5,00 ai guidatori;500,00 agli allevatori)

Indigeni, di 7 anni ed oltre, non vincitori di € 6.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 1.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .

C.Alfano 1 OCEAN LANE DSE o 1600 f.bo 7 Civil Action e Enchanteur Dse M.Di Nicola Palmentieri Alessandro g.e b.verdi,param.oro
E.Somma 2 LE CHEF GAR " c¢b 10 Daguet Rapide e Zagara Om A.Galasso Silvestro Angelina g.blu e ver.,m.bia.col.ver.
1.Amodio 3 OWENS GAR " mb 7 Windsong'S Legacy e Elizabeth Gar Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
G.Paduano 4 OCCHIOBALDO JA " mb 7 Bartali Ok e Domizia Top Gp.Maisto Paduano Antonio g.gia.carre"gia-ne,b.ne.
I.lannaco 5 ODDWORLD " mbo 7 Lets Go e Esperance M.Di Nicola Palmentieri Alessandro g.e b.verdi,param.oro
G.Cirillo 6 OLIVER UR " mb 7 Uronometro e Estasi V.Villani Cirillo Giuseppe g.bianca,man.e b.gialli
C.Ciccarelli 7 MARLEY OM " mb 9 Allison Hollow e Spring Af U.Di Vincenzo Di Vincenzo Umberto g.e b.neri,param.gialli
L.Veneruso 8 OUT DVG " mb 7 Toss Out e Bora Kg Giov.D Alessandro Scud. La Zingara g.azzurra-verde

Giov.De Simone Jr 9 NEMBO KID EFFE " ms 8 Varenne e Dabila Effe Vp.Dell’Annunziata Mignano Aldo g.bianca,bret.e b.gialli

RAPPORTO DI SCUDERIA 1 OCEAN LANE DSE-5 ODDWORLD

IL CAVALLO N. 7 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

IL CAVALLO N. 6 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

(2

Ore 20:25 - PREMIO LOCA LOCA - TORNEO DELL’AVVENIRE - GUIDE A SORTEGGIO - Metri 1600 - € 3.300,00
(986,00-442,00-272,00-170,00-119,00-102,00-102,00-102,00 ai proprietari;116,00-52,00-32,00-20,00-14,00-12,00-12,00-12,00 agli allenatori;58,00-26,00-16,00-10,00-7,00-6,00-6,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori)

Indigeni, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 6.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 1.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 1.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che si siano piazzati

alme no una volta dal 01/04/2015 .

Lor.Bortolotti * 1 PROCURATORE MARK 1600 m.b 6 Ganymede e Brezza Bieffe G.Riccio Sodano Vincenzo g.marrone
A Finetti 2 OSBORNE BI " mb 7 Toss Out e Zuanita Bi A.Improda Az.Agr. Biasuzzi Srl - Soc.Unip. g.rosa
C.De Cristofaro 3 PAPLOV " mb 6 Conway Hall e Explosive S.Di Vincenzo Scud. Quattro Ragazzi g.bianca
Cos.Fiore 4 PELE" REAL " mb 6 Ata Star L. e Degan Real A.Galasso Scud. Nuova Mayer g.arancione
G.De Filippis 5 RUBLO DEL RONCO " mb 5 Love You e Febe Del Ronco U.Di Vincenzo Scud. Angelico & C. Sas g.bordeaux
O.Militello ** 6 ROCCA BRUNA FONT f.bo 5 Ideale Luis e Dangerous Sm Vp.Dell’Annunziata Soria Salvatore g.blu
C.Lazzara 7 ORMA DELLE GHIAIE f.b 7 S J'S Photo e Afona Caf G.Saggiomo Scud. Oltremare g.celeste
Giov.Ciotola 8 MY GRIF ch 9 Varenne e Dalia Grif Gior.D"Alessand. Sr Miotto Giancarlo g.verde

IL CAVALLO N. 2 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

(3

Ore 20:55 - PREMIO ODIO NODIARTE - INVITO - Metri 2100 - € 5.500,00
(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori)

Indigeni, di 3 anni, non vincitori di € 2.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa che abbiano conseguito la velocita® da 1:15.00 a 1:17.00 in carriera .

Nel caso di ritiro di un cavallo subentrera con lo stesso numero e nella stessa posizione il cavallo di riserva = NILO DEL RONCO = Allenatore N.Merola Scuderia La Rotonna Nicola

N O N Partente 1 TESIO D'ASOLO 2100 m.b 3 Exploit Caf e Ferocia P.Esposito Jr Esposito Antonio Srls g.bia.e ver.fondo bia. stri.e trian.ne.
M.Minopoli Jr 2 TARSIA LUIS " fbo 3 Ganymede e Antiochia Luis Team Minopoli Srl Mauro Anna g.verde,man.rosse,casco
Salv.Borrino 3 TAKE AWAY " mb 3 Cirdan e Venella Gius Salv.Borrino Soria Salvatore g.gialla,man.blu,casco
R.Gallucci 4 TETRAXJET " fb 3 Pine Chip e Civetta Jet M.Finetti Finetti Massimo g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
P.Romanelli 5 TEMPESTA MACK " fb 3 Love You e Zambia Jet Romanelli & Co.Sas Maso Giancarlo g.rossa,car.e man.bian.
Ant.Esposito(90) 6 TARTUFO BIANCO " mb 3 Adrian Chip e Edera Di Jesolo P.Esposito Jr Gagliano Maria Rosaria g.e b.bianchi,man.azzurre
G.Di Nardo 7 TESIO DI SGREI " m.bo 3 Daguet Rapide e Corex G.Perfetto Sgueglia Raffaele g.verde,strisce gialle,casco
Gior.D"Aless. Jr 8 TERRA OK " fb 3 Ganymede e Novella Grif Gior.D"Alessand. Jr Muto Nicola g.verde,brac.e b.bianchi
Giov.Ciotola 9 TERRIBLE BLESSED " mb 3 Varenne e Giberna Del Rio F.Sarnataro Les Chevaux DOr Srl g. blu ara. man. ara. casco blu
D.Di Stefano 10 TISSOT BI " mb 3 Equinox Bi e Blackout Bi F.Capanna Scafuto Mariano g.blu,polsi e b.bianchi
V.DAlessandro Jr 11 TEODORO " mb 3 Exploit Caf e Gorgonia D’Alessandro R.Srl S.All.  Chiarolanza Francesco g. rossa con maniche bianche
Gp.Maisto 12 TORNADOPRINCY " mbo 3 Varenne e Fucsia Bi Gp.Maisto Di Francia Group Srl g.blu,pol.e col.oro
Vp.Dell’Annunziata 13 TELEX FALU " mbo 3SJ'SPhotoe Ebla Di Ceo Vp.Dell’Annunziata Scud. F.LIi Meglio g.bianca,man.e b.azzurri
C.Belluomo 14 TIBERIO ROC " mb  3Filipp Roc e Estasi Roc C.Belluomo Scud. Tony Trans g.bianca,man.e b.blu

o Ore 21:25 - PREMIO GIRL IN LOVE - TORNEO DELL’ AVVENIRE - GUIDE A SORTEGGIO - Metri 1600 - € 3.300,00

(986,00-442,00-272,00-170,00-119,00-102,00-102,00-102,00 ai proprietari;116,00-52,00-32,00-20,00-14,00-12,00-12,00-12,00 agli allenatori;58,00-26,00-16,00-10,00-7,00-6,00-6,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori)

Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 30.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 500,00 dal 01/01/2015 o che si siano piazzati almeno una volta dal 01/04/2015 .

Cos.Fiore 1 SOLERO 1600 m.b 4 Prime Prospect e Viggiana G.Perfetto Liberato Lorenzina g.arancione
C.Lazzara 2 SIC DEI VELTRI " mb 4 Self Possessed e Fleet Aas R.Chiaro Scud. Cry Bread g.celeste

A Finetti 3 SARO’ GRIF " mb 4 Libeccio Grif e Moon Grif Vp.Dell’Annunziata Esposito Langella Maria Cira g.rosa
C.De Cristofaro 4 SUEDE DEL RONCO " fb 4 Ganymede e lide Del Ronco Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.bianca
Giov.Ciotola 5 SOVRANO DEGLI DEI " m.b 4 lIgor Font e Donnina Salv.Borrino Sepe Paolino g.verde
G.De Filippis 6 STELLA COMETA GV " fb 4 Frisky Bieffe e Francia Gv G.Saggiomo Spiezia Mario g.bordeaux
Lor.Bortolotti * 7 SILVIA GUIDA " fb 4 Varenne e Fastness Vp.Dell’Annunziata D’Anna Francesco g.marrone
O.Militello ** 8 SEBASTIAN D'ETE " mb 4 Gigant Neo e Fantasy D Ete Vp.Dell’Annunziata Capasso Giuseppe g.blu

Nel caso di ritiro di un cavallo subentrera con lo stesso numero e nella stessa posizione il cavallo di riserva = SCHERZETTO = Allenatore V.P.Dell’Annunziata Scuderia F.lli Meglio - A

Prestazioni

CORSA
TRIO

000000
200003
000000
400002
340444
130203
500142
655220
013053

CORSA
TRIO

005040
000050
000250
202300
000204
543320
340002
000202

CORSA
TRIO

045300
510412
030205
000001
212210
100205
301240
353154
000435
300000
530122
052010
001210
202110Q

CORSA
TRIO

321103
340002
002155
125123
530000
00040Q
044020
030105



Ore 21:55 - PREMIO AMAME SOAVECITO - Metri 1600 - € 4.400,00
(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai guidatori;800,00 agli allevatori)
Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

1600 f.b

V.D"Alessandro Jr
Gior.D Aless. Jr
Gp.Maisto

Gior.D Aless. Sr
R.Gallucci
M.Minopoli Jr

G.Di Nardo

D.Di Stefano
PI1.D"Angelo
Vp.Dell’Annunziata

1 SPENTA CAS
2 STEVEN GRIF
3 SILAO DELLA BUZIA
4 SAIRA
5 SINATRA LUIS
6 SOPRATTUTTO GRIF
7 SACRO JET
8 SANTIAGO DE LEON
9 STORM GAR

10 SOGNO DEL NORD

m.bo
m.b
f.b
m.b
m.b
m.b
m.b
m.b
m.b

4 Algiers Hall e Tapiocaz

4 Eldgrado Bi e Finesse November
4 Napoleon e Erba Cipollina

4 Igor Font e Gaida

4 Cc'S Chuckie T e La Pompadour Luis

4 Varenne e Divine Spark

4 Pine Chip e Foster Baby

4 Ganymede e Ledy Caf

4 Daguet Rapide e Georgette Gar
4 Oiseau De Feux e Starlet Om

DAlessandro R.Srl S.All.
Gior.DAlessand. Jr
Vp.Dell’Annunziata
Gior.D Alessand. Sr
V.Ciotola

Team Minopoli Srl
M.Finetti

D.Di Stefano

PI1.D Angelo
Vp.Dell’Annunziata

Gallo Filippo

Scud. Super Galaxy
Calabro Giovanni

Scud. Andini

Incarnato Annaluisa

Scud. Team Minopoli Srl
Agnello Monja Paola Maria
Scud. La Torre Srls

Scud. Ss.Cosma E Damiano
Casillo Giuseppa

Ore 22:25 - PREMIO FUEGO LATINO DANCE - TRIS SOSTITUTIVA - Metri 1600 - LIMITATA-INVITO - € 10.450,00
(3.714,50-1.776,50-969,00-484,50-323,00 ai proprietari;437,00-209,00-114,00-57,00-38,00 agli allenatori;218,50-104,50-57,00-28,50-19,00 ai guidatori;1.900,00 agli allevatori)
Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 80.000,00 nella carriera, non vincitori di € 7.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 20.000,00 nella carriera o che abbiano conseguito la velocita® di 1:14.0 o migliore in corsa
o qualifica dal 01/01/2015 .

V.DAlessandro Jr
Gior.D Aless. Sr
Vp.Dell’Annunziata
A.Improda

G.Di Nardo
V.Mattera

S.Di Vincenzo
Gior.D Aless. Jr
Gp.Maisto
R.Gallucci
M.Minopoli Jr
D.Di Stefano

1 SALEM BLUE

2 SOLAR BABY

3 SCARLATTI LUIS

4 SUBSONICA GRIF

5 SESAR STARLIGHT

6 SOLO CAF

7 SCUPTELLA

8 SILVEN GRIF

9 SUPERSTAR FONT
10 SIENTO
11 SEIBELLA PARK
12 SAGUNTO

IL CAVALLO N. 9 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

1600 m.b

4 Frullino Jet e Green Pride
4 Gigant Neo e Zephir Baby
4 Ganymede e Elite Fox D'Ete

4 Zinzan Brooke Tur e Francy Del Ronco

4 Daguet Rapide e Sonoma Hanover
4 Cois Caf e Mina Caf

4 Cc’S Chuckie T e Malaysia Bi

4 Zinzan Brooke Tur e Francy Capar
4 Napoleon e Made In Grif

4 Felix Del Nord e Giulia Di Jesolo
4 Varenne e Grandera Park

4 Ganymede e llette

G.Ruocco

Gior.D Alessand. Sr
Vp.Dell’Annunziata
A.Improda
G.Perfetto
V.Mattera

S.Di Vincenzo
Gior.D Alessand. Jr
Gp.Maisto

M.Finetti

Team Minopoli Srl
D.Di Stefano

Scud. Freccia Rossa
Canfora Immacolata
Scud. Pol Stars
Improda Antonio

De Martino Michelina
Gargiulo Francesco
Verde Raffaele

Scud. Super Galaxy
Casillo Giuseppe
Giga Farm Srl

Scud. Team Minopoli Srl
Scud. La Torre Srls

Cappa ol vincitere affevta da Fuega Latine Darce

Ore 22:55 - PREMIO KIZOMBA LENTO - Metri 1600 - € 4.400,00
(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai guidatori;800,00 agli allevatori)
Indigeni, di 3 anni, non vincitori di € 4.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa vincitori di € 2.000,00 nella carriera .

1600 f.bo

M.Minopoli Jr
S.Di Vincenzo
Vp.Dell’Annunziata
V.DAlessandro Jr
R.D Alessandro
Gior.D Aless. Sr
C.De Filippo
B.l.Ingardo **
G.Carano
Gp.Maisto
R.Gallucci

A.Di Nardo
Ant.Esposito(90)
G.Di Nardo
Ant.Silvestro
PI.D"Angelo

e Ore 23:25 - PREMIO EL MISMO SOL - TORNEO DELL’AVVENIRE - GUIDE A SORTEGGIO - Metri 2100 - Nastri - € 3.300,00

1 TROTTOLINA HALLFAS

2 TATUSS
3 TRUDI DEGLI ULIVI
4 TRILLY GIRL PLAY
5 TAYLOR DI CUMA
6 TWISTER VIDA
7 TROFAL ZACK
8 TICHE EGRAL
9 TEOLINDA
10 TURNO CAF
11 TURBIDA NOX AMNIS
12 TOP FORNYS
13 TURBO DAGY
14 TOKIO HALL DVS
15 TOPOLINA SAN
16 TIMOTHY GAR

m.b
f.b
f.b
f.b
m.b
m.b
fb
fb
m.b
fb
m.b
cb
m.b
f.b
m.bo

3 Conway Hall e Zaina Sf

3 Indro Park e Nora Caf

3 Southwind Vernon e lara Degli Ulivi
3 Revenue e Driade Play

3 Frullino Jet e Arca Di Cuma

3 Thunder Kronos e Doralice RI
3 Zinzan Brooke Tur e Mayaeria
3 Nad Al Sheba e Gazzella Jet

3 From Above e lena Gius

3 Goetmals Wood e Ira Caf

3 Napoleon e Febe Amnis

3 S J'S Photo e Zilla Fornys

3 Napoleon e Favilla Model

3 Algiers Hall e Get It Get It

3 Concord Jet e Magica Gif

3 S J'S Photo e Follia

Team Minopoli Srl

S.Di Vincenzo

G.Perfetto

D’Alessandro R.Srl S.All.
D’Alessandro R.Srl S.All.
Gior.D Alessand. Sr
M.Di Nicola

P.Palumbo

G.Carano

R.Forino

M.Finetti

R.Chiaro

P.Esposito Jr

F.Capanna

A. Silvestro

PI1.DAngelo

Sa.Fra.Fas Srl

Scud. F.LIi Setola
Connie Srl

Notaro Michele
Russolillo Vincenzo
Cusimano Antonino
Palmentieri Alessandro
Scud. La Nazionale Sas
Scud. Orange Warriors
Scud. Lucia

Gerini Bruno

Donatelli Giovanni
Scud. Gelsomina

Scud. Dante S.M. Srl
Magurno Santa

Scud. Ss.Cosma E Damiano

g.e b.rossi,man.bianche
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.e man a striscie bia-blu
g.blu,man.giallo-arancio

g.blu, rombi e maniche ros.
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.

g.e b.bianchi,man.blu

g. blu scuro con dietro un ovale bi
g.arancione,bret.ne.b.bia.
g.bia,col. pol.e bret.gia, cp sul ds

g.e b.bianchi,man.rosse
g.verde,rombi e b.rossi
g.bianca,str.rosse,casco
g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
g.bia.-azz. man.bian.-azz.

g.e b.turchese,triangolo nero
g.e b.verdi,man rosse
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.bianca,pol.verde, stemma sd
g.azzurra,man.bianche
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g. blu scuro con dietro un ovale bi

g.blu,rombi azzurri,stella sd
g.bianco-rossa,b.rosso
g.blu,bret.celesti,b.bianco

g.amar.sul ds ferro di cavallo con'mn’

g.b.blu’,bret.bia.
g.turchese,collo e b.bianchi
g.verde con carré
g.azzurra,bret.verdi,casco
g.e b.arancio-nero,man.nere
g.bianco-blu,b.bianco

g.e b.blu,bande gialle

g. bia-blu m.c. blu c.bia-blu
g.b.giallo,scr.dorso

g.a scacchi aran-bia,pol.azz.
g.bianca-blu,man.rosse,casco
g.arancione,bret.ne.b.bia.

(986,00-442,00-272,00-170,00-119,00-102,00-102,00-102,00 ai proprietari;116,00-52,00-32,00-20,00-14,00-12,00-12,00-12,00 agli allenatori;58,00-26,00-16,00-10,00-7,00-6,00-6,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori)

Indigeni, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 8.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 2.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che si siano piazzati alme no

una volta dal 01/04/2015 .

A Finetti
O.Militello **
Giov.Ciotola
Cos.Fiore
C.Lazzara
C.De Cristofaro
G.De Filippis
Lor.Bortolotti *

1 RIEN VA PLUS OK

2 PERFECTDAY

3 OLD FASHION CLUB
4 RAFAL NADAL

5 OLIMPO BI

6 MITICO MILAR

7 PANTHER PRIDE

8 METZ

IL CAVALLO N. 6 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

2100 fb

f.b

m.s
m.b
m.s
m.b
m.b
m.b

5 Credit Winner e Quebec Lobell
6 Lindy Lane e Vindjammer

7 Love You e Rama Di Jesolo

5 Pine Chip e Fergy

7 Toss Out e Athena Dei

9 Thunder Kronos e Doralice RI
6 Allison Hollow e Urgenza

9 Daguet Rapide e Ziniaz

Gior.DAlessand. Jr
G.Saggiomo
P.Esposito Jr
Vp.Dell’Annunziata
C.Balestrieri
Gior.D Alessand. Sr
Salv.Borrino
Gior.D Alessand. Sr

Muto Nicola

Viola Gioacchino
Scud. Micales Sas
Az.Agr. Caracciolo
Scud. Redvige
Cusimano Antonino
Borrino Salvatore
Scognamiglio Michele

g.rosa
g.blu
g.verde
g.arancione
g.celeste
g.bianca
g.bordeaux
g.marrone

Nel caso di ritiro di un cavallo subentrera con lo stesso numero e nella stessa posizione il cavallo di riserva = RODIO = Allenatore O.Tommaselli Scuderia S.Mineo - P

Cygette vicerda al vincitave della classifica della givinata afferte dall’ Tppadiema del Gavigliare

La prossima giornata di corse sara Lunedi 27 Luglio 2015 ore 20:00

Luglio :

Agosto :

Calendario corse

27 -30

Settembre : 01

03-04-06-10-13-17-20-24-27

CORSA
TRIO

041103
400002
410003
455300
043424
000553
041030
030101
402011
024030

CORSA
TRIS

300051
051303
300512
041204
223130
444425
324142
205500
002531
211424
053305
013101

CORSA
TRIO

000001
000353
000044
052354
01423Q
000001
500005
000042
010301
043000
001000
400021
30412Q
051302
052040
303100

CORSA
TRIO

433541
040050
420300
250002
055300
010401
100521
120000



